
Управление образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты 

детства администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области

П Р И К А З
17.01.2022 №11 -ПД

О проведении муниципального этапа соревнования по интеллектуально
развивающей игре «Что? Где? Когда?»

В целях развития интеллектуального потенциала и творческой активности 
обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций, в соответствии 
с письмом ГБОУ «Лицей-интернат «Центр одаренных детей» от 14.01.2022 г. № 6 
«О проведении муниципального этапа соревнования по интеллектуально
развивающей игре «Что? Где? Когда?»

п р и к а з ы в а ю :
1. Муниципальному казенному учреждению городского округа Перевозский 

Нижегородской области «Информационный методический центр» провести 25 
января 2022 года муниципальный этап соревнования по интеллектуально
развивающей игре «Что? Где? Когда?» (далее -  муниципальный этап Игры). 
Место проведения -  МАОУ «СШ №2 г.Перевоза» (по согласованию).

2. Утвердить состав оргкомитета и жюри муниципального этапа Игры 
(Приложение 1).

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций 
направить не позднее 19 января 2022 года в оргкомитет муниципального этапа 
Игры (на электронный адрес mku.imz@gmail.com) сканы заявок на муниципальный 
этап Игры (Приложение 2) и согласий на обработку персональных данных 
участников (Приложение 3).

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Н. В. Кондрашова

mailto:mku.imz@gmail.com


Приложение 1 
к приказу Управления 

образования администрации 
городского округа Перевозский 

от 17.01.2022 г. № 11-ПД

Состав оргкомитета
муниципального этапа соревнования по интеллектуально-развивающей игре «Что?

Где? Когда?»

1. Клюшникова О.Е., директор МКУ ИМЦ, председатель оргкомитета
2. Брунихина Н.А., программист МКУ ИМЦ
3. Васильева А.А., учитель русского языка и литературы МАОУ «СШ №2 г.Перевоза» (по 

согласованию)

Состав жюри
муниципального этапа соревнования по интеллектуально-развивающей игре «Что?

Где? Когда?»

1. Клюшникова О.Е., директор МКУ ИМЦ, председатель жюри
2. Анциферова И.Е., ведущий специалист Управления образования администрации 

городского округа Перевозский
3. Брунихина Н А., программист МКУ ИМЦ



Приложение 2 
к приказу Управления 

образования администрации 
городского округа Перевозский 

от 17.01.2022 г. № 11-ПД

Заявка
МАО У ________________________

на участие в муниципальном этапе соревнования по интеллектуально-развивающей игре
«Что? Где? Когда?»

Команда (название)_____________
Тренер команды (ФИО, должность) 
Состав команды:

№ п.п Фамилия, имя Дата рождения Класс
1
2
3
4
5
6

(капитан)

Директор __________ /_____________ ___ /
М.П.


